
Dodatel č. 1  
 

ke smlouvě kupní na dodávku celkem 1100 ks triček pracovních (550 ks krátký rukáv, 550 ks dlouhý 
rukáv) pro HS zn.: 100/2 tričko pracovní HS krátký rukáv a zn.: 200/2 tričko pracovní HS dlouhý rukáv  
uzavřené dne 23.4.2021 mezi smluvními stranami:  

 
 

Kupující:    

Horská služba ČR, o.p.s. 
sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260 
IČO:  27467759; DIČ: CZ27467759  
zastoupená: René Mašínem, ředitelem 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:   171922771/0600 
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp.zn. O 113 
 
Korespondenční adresa: 
Horská služba ČR, o.p.s. 
Za potokem 46/4  
106 00 Praha 10 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

Prodávající:  

Bartolini s.r.o. 
sídlo: Poděbradova 285/109, 612 00 Brno – Ponava 
jejímž jménem jedná: Petr Bartošek, jednatel  
IČO: 28267672, DIČ: CZ 28267672  
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 219880196/0300 
Tel: 739 265 041    
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, sp.zn. C 57360 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé  
 
 

PREAMBULE 

Dodatek se sepisuje na základě žádosti prodávajícího, který z důvodu nevhodně zvolené 
technologické zpracování při výrobě a nutnost zajištění zcela nové výroby není schopen trička 
s dlouhým rukávem dodat v požadovaném termínu a žádá o prodloužení lhůty. Vzhledem k tomu, že 
dodání předmětu koupě, je pro kupujícího nezbytně nutné, dohodly se smluvní strany, v souladu 
s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na prodloužení termínu dodání zboží. Na základě toho se mění článek V. smlouvy. 
 
 
 V. Doba plnění 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu trička s dlouhým rukávem nejpozději do 28.2.2022.    

 

 



 2 

                                                                     
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva 
náleží kupujícímu a jeden prodávajícímu. 

2. Ostatním části smlouvy zůstávají v platnost. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly 
a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají 
na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy. 

  
 
 V Praze dne 18.10.2021                                            V Brně dne 20.10.2021 
 
 
 
      ………………………………………….…         …………………………………………… 
                    kupující                                  prodávající 
 
 
 
 
 


